

Årsredovisning
för
Flinks Betonghåltagning AB
559055-0272

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patric Flink, Styrelseledamot
2025-12-23

Styrelsen för Flinks Betonghålltagning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och bedriver sedan dess verksamhet inom hålltagning, sågning, bygg- och markservice.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat under året då föregående år hade väldigt hög efterfrågan på bolagets tjänster och nu återgått till normal efterfrågan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	11 682	14 221	9 715	9 044
Resultat efter finansiella poster	1 165	5 272	3 259	2 965
Soliditet (%)	82,6	74,4	77,4	72,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 830 375	4 232 767	8 113 142
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 375 000		-1 375 000
Balanseras i ny räkning		4 232 767	-4 232 767	0
Årets resultat			912 564	912 564
Belopp vid årets utgång	50 000	6 688 142	912 564	7 650 706

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 688 142
årets vinst	912 564
	7 600 706
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	547 000
	7 053 706
	7 600 706

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		11 682 303	14 221 188
Övriga rörelseintäkter		104 204	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		11 786 507	14 221 188
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 044 030	-1 820 146
Övriga externa kostnader		-1 945 698	-1 866 498
Personalkostnader	2	-5 982 793	-4 900 362
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-644 255	-350 065
Övriga rörelsekostnader		-19 600	-492
Summa rörelsekostnader		-10 636 376	-8 937 563
Rörelseresultat		1 150 131	5 283 625
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		30 014	55
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 719	-12 007
Summa finansiella poster		15 295	-11 952
Resultat efter finansiella poster		1 165 426	5 271 673
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	98 000
Summa bokslutsdispositioner		0	98 000
Resultat före skatt		1 165 426	5 369 673
Skatter			
Skatt på årets resultat		-252 862	-1 136 907
Årets resultat		912 564	4 232 767

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	1 200 000	1 512 806
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 232 916	2 233 971
Summa materiella anläggningstillgångar		3 432 916	3 746 777
Summa anläggningstillgångar		3 432 916	3 746 777
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 529 131	1 728 251
Övriga fordringar		13 311	422 443
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		531 521	678 172
Summa kortfristiga fordringar		2 073 963	2 828 866
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 636 163	5 298 691
Summa kassa och bank		4 636 163	5 298 691
Summa omsättningstillgångar		6 710 126	8 127 557
SUMMA TILLGÅNGAR		10 143 042	11 874 334

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 688 142

3 830 375

Årets resultat

912 564

4 232 767

Summa fritt eget kapital

7 600 706

8 063 142

Summa eget kapital

7 650 706

8 113 142

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

910 000

910 000

Summa obeskattade reserver

910 000

910 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

26 180

0

Leverantörsskulder

104 569

1 098 251

Skatteskulder

9 812

829 001

Övriga skulder

336 020

248 038

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 105 755

675 902

Summa kortfristiga skulder

1 582 336

2 851 192

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 143 042

11 874 334

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	12	10

Not 3 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 512 806	1 200 000
Inköp		312 806
Omklassificeringar	-312 806	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 200 000	1 512 806
Utgående redovisat värde	1 200 000	1 512 806

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 992 365	1 290 820
Inköp	662 800	1 701 545
Försäljningar/utrangeringar	-203 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 452 165	2 992 365
Ingående avskrivningar	-758 394	-408 329
Försäljningar/utrangeringar	183 400	
Årets avskrivningar	-644 255	-350 065
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 219 249	-758 394
Utgående redovisat värde	2 232 916	2 233 971

Årsredovisningen beslutades 2025-12-23

Flinks Betonghåtagning AB
Org.nr 559055-0272

7 (7)

Patric Flink
Patric Flink

2025-12-23

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-23

Parameter Revision AB

Martin Rana
Martin Rana
Auktoriserad revisor
